



LANDSTINGET BLEKINGE

Nämnden för Blekingesjukhuset den 24 september 2015

1

§ 89

Motion angående barntraumateam

Nämnden för Blekingesjukhuset beslutar att föreslå landstingsstyrelsen att föreslå landstingsfullmäktige besluta

att avslå motionen

Reservation och särskilda uttalanden

Anders Lund (M), Jesper Bengtsson (C) och Inger Åkesson reserverar sig till förmån för sitt yrkande.

Björn Tenland Nurhadi (SD) reserverar sig till förmån för sitt yrkande.

Beslutsunderlag

Missiv: Förslag till yttrande över motion angående barntraumateam

Bilaga: Motion angående barntraumateam

Sammanfattning av ärendet

Nina Edlund (M) har lämnat in en motion med syfte att stärka barnets rätt i samband med förälders död. Enligt Hälso- och sjukvårdslagen och Patientlagen har barn rätt till information, råd och stöd när en förälder dött. Socialstyrelsens kartläggning från 2012 visar att det finns allvarliga brister i stället och oklar ansvarsfördelning mellan olika instanser i landstingen. På Vrinnevisjukhuset i Norrköping finns ett barntraumateam. Ett forskarteam har utvärderat barntraumateamets arbete och rekommenderar andra regioner och landsting att satsa på detta med utformning efter förutsättningar.

Motionären föreslår:

”att Landstinget Blekinge utreder hur ett barntraumateam skulle se ut i Blekinge för att fungera på bästa sätt”,

”att Landstinget Blekinge därefter inför ett barntraumateam”.

Förslag till beslut

Christel Friskopp (S), med instämmande av Tommy Larsson (V) och Anna-Lena Nilsson (MP)
JanAnders Palmqvist (S), Ros-Marie Strömblad (FP):

Yrkar avslag till 1:a att-satsen i motionen ”att Landstinget Blekinge utreder hur ett barntraumateam skulle se ut i Blekinge för att fungera på bästa sätt ” och 2:a att-satsen i motionen ”att Landstinget Blekinge därefter inför ett barntraumateam”.

Anders Lund (M), Jesper Bengtsson (C), Inger Åkesson (KD):

Yrkar bifall till 1:a att-satsen i motionen ”att Landstinget Blekinge utreder hur ett barntraumateam skulle se ut i Blekinge för att fungera på bästa sätt” och 2:a att-satsen i motionen ”att Landstinget Blekinge därefter inför ett barntraumateam”.



LANDSTINGET BLEKINGE

Nämnden för Blekingesjukhuset den 24 september 2015

14

Björn Tenland Nurhadi (SD):

Yrkar bifall till 1:a att-satsen i motionen ”att Landstinget Blekinge utreder hur ett barntraumateam skulle se ut i Blekinge för att fungera på bästa sätt och yrkar avslag på 2:a att-satsen i motionen ”att Landstinget Blekinge därefter inför ett barntraumateam”.

Beslutsgång

Ordförande ställer bifall mot avslag på 1:a att-satsen i motionen ”att Landstinget Blekinge utreder hur ett barntraumateam skulle se ut i Blekinge för att fungera på bästa sätt” och finner att nämnden avslagit 1:a att-satsen i motionen.

Ordförande ställer bifall mot avslag på 2:a att-satsen i motionen ”att Landstinget Blekinge därefter inför ett barntraumateam” och finner att nämnden avslagit 2:a att-satsen i motionen.

Protokollet ska skickas till

Landstingsstyrelsen

Förvaltningschefen för Blekingesjukhuset